Lijt contigue juxta hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici dicti Scoen Heijn ex alio atque hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo annuntiationis Domine et ad Buscum tradendam ex #domo et# domistadio predictis quos censum domum et domistadium predictos dictus Lambertus erga Rutgherum Cort acquisierat ut dicebat et dictus Willelmus supportavit Reijnero Loesken filio quondam Henrici Muijdecken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gheel datum sabbato post Remigii.

BP 1184 f 199r 02 za 03-10-1405.

R

BP 1184 f 199r 03 za 03-10-1405.

De broers Rodolphus Roesmont en Henricus Bac, kwv Godescalcus Roesmont, droegen over aan Hubertus van Ghemert (1) een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een b-erfcijns van 30 pond voornoemd geld, die Gerlacus zv Wellinus Roveri beurde, gaande uit de navolgende erfgoederen, die waren van wijlen Johannes Boeff, in Oirschot, (1a) een stuk land, gnd die Hoeve, naast de plaats gnd die Lerppe, (1b) een stuk land, gnd dat Boen Acker Stucke, naast Anselmus zv Theodericus Neven en naast voornoemd stuk land, gnd die Hoeve, (1c) een stuk land, gnd die Strepe, ter plaatse gnd die Cleijn Notelt, naast Henricus Willems soen en zijn broer Theodericus, (1d) een stuk land, gnd die Lijftocht, dat was van voornoemde Henricus Willems soen, (1e) een erfgoed, gnd een eusel, gnd die Calverhoff, ~~naast~~ kv Elizabeth Custers, (1f) een beemd, gnd die Steenrijt, ter plaatse gnd ter Noetelen, welke cijns van 6 pond wijlen voornoemde Godescalcus Roesmont gekocht had van voornoemde Gheerlacus zv Wellinus Roveri, (2) een b-erfcijns van 10 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde cijns van 30 pond, welke cijns van 10 pond wijlen voornoemde Godescalcus Roesmont gekocht had van voornoemde Gheerlacus. Met achterstallige termijnen van 2 jaar.

Solvit.

Rodolphus Roesmont et Henricus Bac fratres liberi quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditario censu XXX librarum dicte monete quem Gerlacus filius Wellini Roveri solvendum habuit ex hereditatibus infrascriptis que fuerant quondam Johannis Boeff sitis in Oerscot primo videlicet ex pecia terre dicta die Hoeve sita juxta locum dictum die Lerppe et ex pecia terre dicta dat Boen Acker Stucke sita juxta hereditatem Anselmi filii Theoderici Neven et juxta dictam peciam terre die Hoeve vocatam atque ex pecia terre dicta die Strepe sita in loco dicto die Cleijn Notelt juxta hereditatem Henrici Willems soen et Theoderici sui fratris item ex pecia terre dicta die Lijftocht que fuerat dicti Henrici Willems soen item ex hereditate dicta een eusel die [C]alverhoff vocata sita infra' (dg: lib) hereditatem liberorum Elizabeth Custers atque ex prato dicto die Steenrijt sito [ad] locum dictum ter Noetelen quem censum sex librarum dictus quondam Godescalcus Roesmont erga predictum Gheerlacum filium Wellini Roveri emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum X librarum dicte monete (dg: que) solvendum hereditarie terminis predictis ex (dg: here) predicto censu XXX (dg: s) librarum quem censum #X librarum# dictus quondam Godescalcus Roesmont erga predictum Gheerlacum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Huberto de Ghemert cum litteris et jure et cum arrestadiis (dg: eis deficientibus) duorum annorum promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et #{in linker marge:} impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Godescalci eorum patris (dfg: deponere) et eius heredum deponere. Testes datum supra.